

ЦИКЛОГРАММА

II алпа (7-12.03.2022 ж.)

«Ангөлөк» ортантаы, ересек тобы

Өтпөй тақырымы: «Сагт-дестүрлер және фольклор»

Күн тәртібі	Дүйнөсү	Сөзсөзү	Сарсөзү	Белгисү	Жумуа
Балдарды кабылдау	Тәрбиешинин балдармен карым-катнаысы, денсаулык туралы жан-жакты аңгтмөсү, денсаулыкты ыңгайтуу арналган ойындар ұйымдастыру. Жагымды жагдай орнату. Балдардын көңил -күйлерине назар аударып, көзүмн өшпөп кабылдау. Мелбөкө, психологтон бірөскөн жұмыс.				
Ата – аналармен аңгтмөсү	Кабылдау ережелері, демалыс күндерін өткізу дестүрлері т.б. бойынша ата-аналармен пікірлөсү; Балдардын өсү мен дамуы үшін отбасында жасалынган жагдай жөннде аңгтмөсү; Балдарды үлкөндөрдү құрметтеуге тәрбиөлөу мәселелері, өзик іс-тәжірибелер бойынша аңгтмөсү; Өзін – өзү күтуге және жақындырыла көмөк беруге үйрөсү тақырыптары бойынша сөйлөсү, пікірлөсү; Жеке бас гигиенасы туралы өскөру, балдабакшата балдардын таза, жынакы көгүн кабылдау.				
Ойындар (Устел-үсті, саусак және т.б.)	«Дөп» (тәрбиөшү жетекшилпгмен) Максаты: кшп-үлкөп ұрымдарымен таныксады. Дөпты катгып алады. «Ушты-Ашты...» (тәрбиөшү жетекшилпгмен) Максаты: не ұшпады, не ұшпайтынын ажырата алады. «Пойыз дөп електер» (өркн ойын) Максаты: ұксастықтарын табады. Ойлау қабилеті дамиды.				
Танертенгі гимнастика (5 мин)	Музыка әуенімен танертенгілік жаттыгулар өкешен. Ұйқы апатын музыкалық-ыр-ақты қимылдарды орындау.				
Таңғы ас	Тамак шүу мәленестін, устелде отыру, тамактану.	Асхана құралдарын дұрыс ұстау мәленестін қалыптастыру және сақтау	Балабақша ойыншықтарымен өркн ойын. (өркн ойын)	«Не жоқ?» (тәрбиөшүн жетекшилпгмен) Максаты: балдардын догивикалык ойлаудын дамыту, жылдамдыкка, байқампаздыкка тәрбиөлөнсді.	Сәусак жаттыгу «Қыр-қуыр-қуырмаш» (тәрбиөшү жетекшилпгмен) Максаты: ұсак қол моторикасын дамытады.
Ойындар, ұйымдастырылган оқу қызметіне дайындық					
Ұйымдастырылган оқу қызметтері	Музыка Тақырыбы: «Сагт-дестүрлер және фольклор»				
	Дене шынықтыру Сөкүру Гимнастиканык Орындик үстмен тепе-				
	Муөндөу. Тақырыбы: «Торсык»				

<p>Баала үні 4к молдөлү</p> <p>Ойындар -тарбиятын жетекшілігіне н ойын -құрылымдал- ған ойын -Еркін ойын</p>		<p>Мақсаты: Халық шеберлерінің еңбегі туралы біледі. Садап жасалған халықтық бұйымдардың жемісі бойынша торсықты мүсіндейді.</p> <p>Қолданылатын көрінекі құралдар: Ермексаз.</p> <p>Тақтайша, дымқыл қол орамақ, тақырыпқа сай сурет.</p> <p>Әдіс-тәсілі: көрсету, түсіндіру</p> <p>Дидактикалық ойын: «Үлдерді күтсінді»</p> <p>Мақсаты: балалар табиғатты рухани бағалау мәдениетін, Үлдерді дұрыс күтін-баптау, яғни суару, қонысқу дағдыларын біледі. Үлдердің түрлерін (көпжылдық (көпжылдық біржылдық, пияз тұқымдас, шөптекті, тұқымдас Үлдерді) ажыратады.</p> <p>Үлдер сұлулық белгісі екенін, оларды күтін-</p>
	<p>Мақсаты: Кііз үй туралы түсінік беру. Домбыра аспабының ерекшеліктерін түсіндіру. Әуенді сонына дейін тыңдап тағыа әуендерді ажырата білуге әңгі жемі әңдете айтуға үйрету. Тембрлік есту қабілетін дамыту.</p> <p>Әдіс – тәсілдер: түсіндіру, көрсету әнін, мағынасын түсіндіру.</p> <p>Көрінекі құралдар: Нан түрлері, ұл және масақ</p> <p>Ән тыңдау: «Ас алашы-наш» Б.Жұмабекова</p> <p>Ән айту: «Бауырсақтың әні» (Бауырсақ ертегінен)</p> <p>Әуенді-ырғақты қимыл-ойын: «Қуыр жеті»⁹</p> <p>Тынызу аду жаттығуы: «Үлді үлгеріміз»</p> <p>Мақсаты: балалар терен тыныс ала отырып, Үлді үлгері алады. Мұрынмен тыныс алуға көмектеседі.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Біледі: Кііз үйді</p> <p>Игереді: «Тембрлік естуді</p> <p>Мен ерелді: би қимылдарындағы дағдыларын.</p> <p>Жаратылымдау</p> <p>Тақырыбы: «Табиғат</p>	<p>Тенділігі сақтап жүру. Көпленген және көлбеу орындарда торпағандап еңбектеу. Затты жинау арқылы орындал жөтары секіру (бойіткі 5-10см)</p> <p>Қолданылатын көрінекі-құралдар: Ыскағртып, долпар, гимнастикалық қабырға</p> <p>Әдіс-тәсілдер: көрсету, қайталау.</p> <p>Қимылды ойын: «Гажия тастамақ» 4к</p> <p>молдүлі бойынша педлаоттың жетекшілігімен ойын.</p> <p>Шарты: Нұсқаушы бағалауды шеңберге тұрғызды. Нұсқаушының белгісі бойынша бір баға тақияны басына тақия киіп, айнада жүтіріп жүріп, басқа баланың басына кітіліп, шеңберге тұра қалады. Осылай ойын жалғаса берсді.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Біледі: Секірді.</p> <p>Игереді: Дөпты бір қолымен келсрті арқалы дақтырды.</p>

<p>бұрышындағы дәстүр»</p> <p>Мақсаты: Көктем мезгіліндегі табиғаттағы өзгерістерді бақылайды. Табиғат бұрышындағы тірі нысандар мен өсімдіктерге күтім жасауды біледі.</p> <p>Көрнекілік</p> <p>Құралдар: Қызыл кітаптан сурет, қызыл кітапқа енген тіршілік иелерінің суреттері.</p> <p>Әдіс-тәсілі: Түсіндіру, сәйкестендіру әдісі, сұрақ-жауап</p> <p>Дидактикалық ойын: «Қызыл кітап»</p> <p>Ойынның барысы: Шарты: Тақтаға бұрыш, қызғылт қаз, і-б, жануарлардың суреттерін ілінеді. Балаларға оларды қорғау шараларын айтып түсіндіру 4к модуль бойынша креативтілік, сыни ойлау.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Біледі: «Қазақстанның қызыл кітабын»</p> <p>Игереді: Көктем мезгіліндегі табиғат өзгерістерін</p> <p>Менгереді: Ойын шарттарын;</p>	<p>Менгереді: . Бейкітпi 5-10см кезектесе секіруді;</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Салт-дәстүрлер және фольклор»</p> <p>Мақсаты: Балаларға Наурыз мерекесі туралы мәлімет беру, салт-дәстүрлерімен таныстыру, мерекені мұнықамен байланыстыру.</p> <p>Әдіс – тәсілдер: түсіндіру, көрсету әліпін, мағынасын түсіндіру.</p> <p>Көрнекі құралдар: Нан түріері, ұн және масак.</p> <p>Ән тыңдау: «Ас атасы-нан» В.Жұмабекова</p> <p>Ән айту: «Бауырсақтың әні» (Бауырсақ ертегісінен)</p> <p>Әуенді-ырғақты қимыл-ойын: «Қуыл жеті»</p> <p>Тынығу алу жаттығуы: «Үнді үрпейтiз»</p> <p>Мақсаты: балалар терен тыныс ала отырып, гүлді үрлей алады. Мұрамын тыныс алуға көмектеседі.</p>	<p>балтап, қамқорлыққа алу керектігін түсінеді.</p> <p>Ойын шарты: Гүлдерді екіге бөлу, дала гүлдерін газонын қасына іліп, дала бөлме гүлдерін үйдің қасына қою .</p> <p>суреттер бойынша әңгімеле ту.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Біледі: Халық шеберлерін біледі</p> <p>Игереді: Қоршаған әлемнің әсемдігін эмоционалды қабылдайды.</p> <p>Менгереді: Балалар ұжымдық жұмысқа қатысып, қызығушылық танытады.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу.</p> <p>Тақырыбы: «Үлгілік киім мен әшекейлер»</p> <p>Мақсаты: балалар ұлттық киімді, тұрмыс заттарды, мен әшекейлейді дайын болған</p>	

		<p>Вариацтилік бөлім: Саясат театры Тақырыбы: «Коян мен қасқыр» Максаты: Ертістің мазмұнын түсіне отырып саясат көзіннен тартымдыра білуге үйрену.</p> <p>Корсетік Құралдар: Ертіс желісіндегі кейіпкерлер суреті, балаларға ертегіні ұнтастандан көрсету. Әдіс-тәсіл: көрсету, сұрақ-жауап.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Коян мен қасқыр» Шарты: Балалар қол ұстасып, дөңгелектің тұрады да, бір баланы қасқыр, екінші баланы коян деп белгілейді. Коян қоршауға кіреді де, қасқыр сыртта қалады. Шенбердегі балалар қоянды қасқырдан қорғап, өлең айтып жүреді:</p> <p>Коян, коян, қорықта, Қасқыр қатер болып па? Сені жауға бермеймін,</p>	<p>Күтілетін нәтиже: Біледі: Наурыз мерекесін Иіс ереді: салт-дәстүрмен танысады. Мен ереді: би қимылдарындағы дағдылары.</p> <p>Вариацтилік бөлім: Шыныққан шығармалардың боларын.</p> <p>Тақырыбы: «Допқа отыру арқылы жасалатын жаттығу». Максаты: Дененің серпінділік қасиетін арттыру</p> <p>Корсетік Құралдары: Әдіс-тәсіл: түсіндіру, көрсету.</p> <p>Қимылды ойын: «Доп кімде?».</p> <p>Барысы: Балалар шенбер құрып, шенбердің ортасына қарап тұрады. Жүргізуші шенбердің ортасына шығалы. Барлық балалар қолдарын артқа ұстап тұрады. Балалардың біреуіне орта қолғаиді доп беріледі. Балалар</p>	<p>жұмыстарын таныстыра алады Әдіс-тәсіл: көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, Қолданылатын көрсеткі құралдар: Ұлттық киім мен әшекейлер Дидактикалық ойын: «Нап дастарханға қалай келесің» Максаты: Бидайды қалай өсіру және одан нанды қалай жасау жөнінде біледі. Күтілетін нәтиже: Біледі: балалар ұлттық киімді Иіс ереді: Ұрмыс заттарды, мен әшекейлейді Мен ереді: дайын болған жұмыстарын таныстыра алады</p> <p>Вариацтилік бөлім: Мен суретшінің Тақырыбы: «Кемпіркөсек» Максаты: Кемпіркөсектің</p>
--	--	--	--	--

<p>Ойын бадаларды тапқырлыты мен жылдамдығын арттырыл.</p>	<p>Ойын бадаларды тапқырлыты мен жылдамдығын арттырыл.</p>	<p>Әсем әнмен тербейміз. Қасқыр болса шөңберді шыар айналып, ішке кіруге тырысады; Қапта, қапта, ашылып, Қорқынышты қашыршы, Ішке еркін кірейін, Қоян жайын білейін. Бірақ, отан тимейін, Қатар жүріп бінейін...</p> <p>Сөйтіп жүріп, ашылған қақта болып қол көтерген екі баланың ортасынан ішке кіріп кетеді де, қояны құла жөнелді. Қасқыр қоянды ұстап алса, оның тоқтатып, қайта бастады. Егер қоянды ұстай алмаса, қоян қапта арқылы сыртқа шығып, құтылып кетеді де, қасқыр қоршауда қалып қояды. Ол жазасы ретінде сол жерде өн салып немесе билеп береді.</p>
		<p>қолдарымен арт жақтан допты бір-біріне береді. Жүргізуші доптың кімге екендігін анықтауға тырысады. <u>Бадаларға</u> кезекпен қарал, жүргізуші «Қолдар!» дегенде ойынға қатысушылар екі қолдарын алдарына шығару керек. Сол сәтте доп қолында болғанды бадал немесе допты түсіріп алған бадал жүргізуші болады.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білемі: Дюна отыру арқылы жақсартатын жаттығулар; Иі ережі: Жаттығу түрін; Мені ересі: Ойын барысын;</p>
<p>«Кемпірқосақ» Мақсаты: Жеті түстерді біледі.</p>	<p>«Кемпірқосақ» Мақсаты: Жеті түстерді біледі.</p>	<p>келбетін жіпті бояу арқылы бейнелеу тәсілін үйрету. Табият құбылыстарының әлемігіне қызығушылықтары н арттыру. Бадалардың ойлауын, қиялын дамыту. Табиғат құбылыстарының әлемігіне қызығушылықтары н арттыру. Бадалардың ойлауын, қиялын дамыту. Корнекілік құралдары: Кемпірқосақтың суреті, Ақбест, түрлі-түсті ұяш бояуы, сулық, жіп Әле-тәжіл: сұрақ-жауап, түсіндіру, көрсету, жіптерді пайдалану. Дидактикалық ойыны:</p>

					<p>ажыратыды.</p> <p>Ойын шарты: Көз бетиңде жети түсті кемпіркөсөк бейнеленген сурет салынады. Балалар өз калдуларымен болуларын салып орналастыратыды.</p> <p>Күтүлгөн нәтиже: Билеңи: Бейнесу өнеринин құралы ретинде жипти пайдаланууды; Иререй: Кемпірко сактын кембетин жипти бору аркылы бейнесу таслин үйретуды; Мен ерсең: Табиятта құбылыстардын адамгиптине кызынушылыктарынд.</p>
Серуенте дайындык	Балалардын кийну реттгиптин бакылау, кийнгенде гүйнесерин калаң, аяк кийнinin бауын байлауды, кийннгелти олкылыктарды жөңгелуд каладалау, Кийн шкарфтарын таза ұстау және жинау.				
Серуендеу Бакылау		Көтсемгт картотекка № 7 Бакылау	Көтсемгт картотекка № 8 Бакылау	Көтсемгт картотекка № 9 Бакылау	
Серуеннен ораду	Балалардын дұрыс шешиптин, шкарфка кийндерин орналастыру тартгипн бакылау. Меленгипненалык талаптарды орындауларын каладалау				
Түскі ас	Ұқыпты тамактауу дайыларын, ас құралдарын колдану дайыларын жетгилдирү. Тамактауу асданда мұқият жуышуды, тамактауу асбін сактап, асты аз-аздан алып, шусыз жеуді үйрету.				

Түскі ұяқыз	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.					
Біртәсіл үйқалдан өту, шынықтыру шаралары		Үйқалдан өту. Ойыу жаттығулар кешені №14 Жуыну, қол мен бетін дұрыс құрғату	Үйқалдан өту. Ойыу жаттығулар кешені №15 Жуыну, қол мен бетін дұрыс құрғату	Үйқалдан өту. Ойыу жаттығулар кешені №16 Жуыну, қол мен бетін дұрыс құрғату		
Бесін ас	Ұқыпты тамақтану дәстүрлерін, ас құрақтарын қолдануды жетілдіру, тамақтану алдында мұқият жуынууды, тамақтану әйебін сақтап, асты аз-ақдан алып, шұсыл жемуді үйрету.					
Серуенге дайындық	Балалардың қияу реттілігін бақылау, қиянғеде түймеіерін қалап, аяқ киімінің бауын байлауды, киініндегі оқиқылықтарды жөндеуді қалағалау. Қиян шықтарын таза ұстау және жинау.					
Серуендеу Бақылау		Көктемгі картотекса № 2 Бақылау	Көктемгі картотекса № 3 Бақылау	Көктемгі картотекса № 4 Бақылау		
Серуеннен оралу	Балалардың дұрыс шешінуіне, шкафқа киімдерін орналастыру тәртібін бақылау. Мәдени-гигиеналық талаптарды орындауларын қалағалау.					
Ойындар, дербес эрекет Бақылау		Құрастыру құралдарымен әудім үігер құрастыру Мақсаты: Балалардың ойлау қабілеттерін дамытады.	Дидактикалық ойын: «Қып жөк?» Мақсаты: Балалардың есте сақтау қабілетін дамытады.	«Кемпірқосақтың түсі ойыны: Мақсаты: Ойлауды, заттардың түсін ажыраталды, атай білуді дамытады		
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс		Жеке баламен жұмыс: Мақсаты: Алпиханды әнін сөздеріне сәйкес қиямылдарды үйіестіруге жаттықтыру.	Жеке баламен жұмыс Мақсаты: Шұтқланы сурет оқу қызметі бойынша, қарылашты дұрыс ұстауға үйрету.	Жеке баламен жұмыс: Тәухардың қолының икемділігін дамыту үшін сү піндегі бұршақтарды теріту		
«Тутас бала бейнесі»		Ата-аналарға кенес: Баланың қиянуіне мүмкіншілік беру.	Ата-аналарға кенес: «Отбасында не істей алады?»	Ата-аналарға психологтың кенесі: «Бала неге жылайды?»		